



Distrikt 236
Sverige

Presidentbrev 3 2020-2021

Lerum 21 november 2020

Bästa Klubbpresidenter i Distrikt 236

Inner Wheel-året 2020-2021 är ett år som är helt olikt alla andra år. Vi har en pandemi att förhålla oss till och hur skall vi då kunna hålla vår verksamhet igång.

Tänk att tiden faktiskt rusar fram även om vi lever i en konstig värld. Det är nu drygt en månad sedan vi hade vårt Distriktsårsmöte. Ett möte som var både fysiskt och digitalt. Tack alla som gjorde detta möte så fantastiskt bra. Tänk vilken värld vi faktiskt lever i där man kan sitta på sin kammare och vara med på ett möte i Göteborg. En av mina kollegor på jobbet sa, att vi har förflyttat oss 10 år framåt i tiden nu när vi måste förhålla oss till Corona. Så är det verkligen. En det är ju så att det digitala mötet kan aldrig ersätta det fysiska men det kan vara ett komplement.

Helgen den 13 - 15 november skulle jag då äntligen få träffa alla i Rådet och alla distriktspresidenter i landet. In i det längsta hoppades vi att kunna träffas, men tyvärr även här satte pandemin stopp för det fysiska mötet så vi hade ett digitalt Rådsårsmöte lördagen den 14 november. Rent formellt fungerar detta väldigt bra men fy så tråkigt att inte kunna träffas fysiskt och utbyta erfarenheter.

Från vårt möte hade jag med mig två frågor. Dels frågan om insamling till den vaccinationsfond som står beskriven i IW – nytt nr 3. Det har fortfarande inte kommit fram någon projektplan över hur denna fond skall hanteras. Det är inga problem att samla in pengar till detta enda mål men vi bör avvakta innan vi betalar in några pengar. Förhoppningsvis så kommer vi snart att få en projektplan över denna fond.

Den andra frågan var om man kunde ta bort Sverige från de IW-sjalar som finns att beställa, detta var inget som gick att göra utan sjalarna ser ut som på bilden nedan. **Ni har väl inte glömt att beställa!!!**

I dessa tider då vi inte träffas så är det viktigt att vi inom IW håller kontakten med alla medlemmar. Vi har många medlemmar som är ensamma ett telefonsamtal kan lysa upp hela dagen.

Så tillsvidare får vi **Hålla ut och hålla avstånd.**



Glöm nu inte bort våra ledord **Vänskap, Hjälpsamhet och ökad internationell förståelse.**

Vi hörs

Susanne Fagerström
DP

S Häcksjöbäcksv 61
443 32 Lerum
0703-799510
Susanne.fagerstrom@flexapplications.se

